Radicaciéon
05001418900920210007700

05001418900920200040800

05001418900920210026900

05001418900920200032500

05001418900920200040400

05001418900920210025100

05001418900920200032300

05001418900920210007400

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 159

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Demandado

Fanny Alvarez De Uribe

Luz Ensuefio Rodas

Ortiz

Natalia Andrea Vallejo

Ruiz

Diana Carolina Henao

Quintero

Gloria Patricia Mejia

Salazar

Jenny Alejandra
Zuluaga Ruiz

Nicolas Esteban Uribe

Mufoz

Fecha Auto
07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Yamile Reinosa Grisales 07/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Ordena - Secuestro

Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€5530b51-3a30-459e-9¢74-6¢6fd23ea241



Radicacién
05001418900920210003300

05001418900920210001400

05001418900920210039900

05001418900920190052600

05001418900920180004300

05001418900920180132600

05001418900920180132600

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 159

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Demandado

David Alonso Robledo
Yepes

Javier Alexander
Robledo Blandon

Claribel Del Pilar Suarez Nelson Guillermo

Castrillon

Conjunto Residencial
Cataluia Agrupaciones
2-4 P.H.

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Gonzalez , Gloria Stella
Lopez Sanchez

Luz Maria Rodas Cano,
Rodrigo Ramirez Pareja

Dora Maria Manco
Jaramillo, Hilda Lucia
Zapata Quiroz

Mario Andres Aguirre
Barrientos

Mario Andres Aguirre
Barrientos

Fecha Auto

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - No Se
Acceder A Solicitud

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€5530b51-3a30-459e-9¢74-6¢6fd23ea241



Radicacién
05001418900920190026400

05001418900920200038400

05001418900920170074200

05001418900920200002600

05001418900920190102000

05001418900920190102000

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 159

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F Kennedy Ltda

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Daniel Alberto Orrego
Zapata

Daniel Alberto Orrego
Zapata

Demandado

Yesica Yuliana Urrego
Giraldo

Andres Cabrera Palacio
, Sigilfredo Moreno
Ferrao , Farit Ortiz
Martinez

Hector Mario Alzate
Zapata

Juan Villa

Jenifer Johana Murillo
Moreno

Jenifer Johana Murillo
Moreno

Fecha Auto
07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€5530b51-3a30-459e-9¢74-6¢6fd23ea241



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
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% 3 Competencias Multiples 009 Medellin
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&
&
"c‘4 DE > .
o Estado No. 159 De Viernes, 8 De Octubre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920210034500 Ejecutivos De Delio Gabriel Rivillas Mayra Yaneth Angel 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia  Gutierrez Castafieda
05001418900920200048500 Ejecutivos De Electropartes Sas Tecnoredes Pineda 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia S.AS
05001418900920210019400 Ejecutivos De Interval Inmobiliaria Jesus Emilio Cadavid 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia S.A.S. Agudelo, Sara Ines

Gomez Cardenas
05001418900920210020500 Ejecutivos De Jaime Alberto Rodas Henrry Jesus Carvajal  07/10/2021 Auto Requiere

Minima Cuantia  Martinez Rodriguez
05001418900920210009900 Ejecutivos De José Delio Gémez Silvio De Jesus Zuluaga 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia GOmez Salazar , Rodrigo

Alexis Alzate Yepes
05001418900920210034000 Ejecutivos De Luz Maria Vanegas Fredis Arturo Hinestroza 07/10/2021 Auto Requiere - Incorpora

Minima Cuantia Lopez De Mesa Mosquera, Carmen Y Pone Enconocimiento
Elisa Hinestroza
Mosquera
05001418900920210034300 Ejecutivos De Unidad Residencial Citte Katy Yein Estrada 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia Ph Giraldo

Numero de Registros: 32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

€5530b51-3a30-459e-9¢74-6¢6fd23ea241



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
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. @ PUBLICO
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% 3 Competencias Multiples 009 Medellin
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Crgy 0™ .
o Estado No. 159 De Viernes, 8 De Octubre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920170172500 Ejecutivos De Urbanizacion Parques  Diana Luz Carvajal 07/10/2021 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  De Catalufia P.H. Rodriguez, Jesus Cautelares - Ordena Oficiar
Alfonso Lopez Yepes
05001418900920170172500 Ejecutivos De Urbanizacion Parques  Diana Luz Carvajal 07/10/2021 Auto Reconoce Personeria
Minima Cuantia  De Catalufia P.H. Rodriguez, Jesus - Pone En Conocimiento,
Alfonso Lopez Yepes Incorpora
05001418900920210018800 Ejecutivos De Yesica Milena Martinez Carlos Mario Puerta 07/10/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia Lopez Betancur
05001418900920180006300 Verbales De Gabriela De Jesus Pensonas 07/10/2021 Auto Ordena - Oficiar,
Minima Cuantia  Henao Cadavid Indeterminadas, Incorpora, Requiere
Heriberto Antonio Certificado Especial
Henao Cadavid, Rodrigo
Toro Botero, Marybel
Lopera Chaverra, Luz
Mary Ramirez Cuartas
Numero de Registros: 32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

€5530b51-3a30-459e-9¢74-6¢6fd23ea241



