



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Fanny Alvarez De Uribe	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920200040800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Luz Ensueño Rodas Ortiz	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920210026900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Natalia Andrea Vallejo Ruiz	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920200032500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Diana Carolina Henao Quintero	07/10/2021	Auto Ordena - Secuestro	
05001418900920200040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Gloria Patricia Mejia Salazar	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920210025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Jenny Alejandra Zuluaga Ruiz	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920200032300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Nicolas Esteban Uribe Muñoz	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920210007400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Yamile Reinosa Grisales	07/10/2021	Auto Requiere	

Número de Registros:

32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210003300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	David Alonso Robledo Yepes	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920210001400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Javier Alexander Robledo Blandon	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920210039900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Claribel Del Pilar Suarez Castrillon	Nelson Guillermo Gonzalez , Gloria Stella Lopez Sanchez	07/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920190052600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Cataluña Agrupaciones 2-4 P.H.	Luz Maria Rodas Cano, Rodrigo Ramirez Pareja	07/10/2021	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920180004300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Dora Maria Manco Jaramillo, Hilda Lucia Zapata Quiroz	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900920180132600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Mario Andres Aguirre Barrientos	07/10/2021	Auto Decide - No Se Acceder A Solicitud	
05001418900920180132600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Mario Andres Aguirre Barrientos	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190026400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Yesica Yuliana Urrego Giraldo	07/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total	
05001418900920200038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F Kennedy Ltda	Andres Cabrera Palacio , Sigilfredo Moreno Ferrao , Farit Ortiz Martínez	07/10/2021	Auto Requiere	
05001418900920170074200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Hector Mario Alzate Zapata	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900920200002600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Juan Villa	07/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total	
05001418900920190102000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Alberto Orrego Zapata	Jenifer Johana Murillo Moreno	07/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920190102000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Alberto Orrego Zapata	Jenifer Johana Murillo Moreno	07/10/2021	Auto Requiere	

Número de Registros:

32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210034500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Delio Gabriel Rivillas Gutierrez	Mayra Yaneth Angel Castañeda	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920200048500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Electropartes Sas	Tecnoredes Pineda S.A.S	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920210019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Interval Inmobiliaria S.A.S.	Jesus Emilio Cadavid Agudelo, Sara Ines Gomez Cardenas	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920210020500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jaime Alberto Rodas Martinez	Henrry Jesus Carvajal Rodriguez	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920210009900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	José Delio Gómez Gómez	Silvio De Jesús Zuluaga Salazar , Rodrigo Alexis Alzate Yepes	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920210034000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz María Vanegas López De Mesa	Fredis Arturo Hinestroza Mosquera, Carmen Elisa Hinestroza Mosquera	07/10/2021	Auto Requiere - Incorpora Y Pone Enconocimiento
05001418900920210034300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Citte Ph	Katy Yein Estrada Giraldo	07/10/2021	Auto Requiere

Número de Registros:

32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 159 De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920170172500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanización Parques De Cataluña P.H.	Diana Luz Carvajal Rodriguez, Jesus Alfonso Lopez Yepes	07/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares - Ordena Oficiar
05001418900920170172500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanización Parques De Cataluña P.H.	Diana Luz Carvajal Rodriguez, Jesus Alfonso Lopez Yepes	07/10/2021	Auto Reconoce Personería - Pone En Conocimiento, Incorpora
05001418900920210018800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yesica Milena Martinez Lopez	Carlos Mario Puerta Betancur	07/10/2021	Auto Requiere
05001418900920180006300	Verbales De Minima Cuantia	Gabriela De Jesus Henao Cadavid	Pensonas Indeterminadas, Heriberto Antonio Henao Cadavid, Rodrigo Toro Botero, Marybel Lopera Chaverra, Luz Mary Ramirez Cuartas	07/10/2021	Auto Ordena - Oficiar, Incorpora, Requiere Certificado Especial

Número de Registros: 32

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación